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RACCORDO JACO UNIONE A GOMITO

RACCORDI PER L'INDUSTRIA CHIMICA E ALIMENTARE » RACCORDI JACO

DIAMETRO
ESTERNO
TUBO IN POLLICI

VERSIONE IN
POLIPROPILENE

39JACO_PP_GU_04_04 114" i,
39JACO_PP_GU_05_05 5/16" .
39JACO_PP_GU_06_06 38"
39JACO_PP_GU_08_08 112"
39JACO_PP_GU_10_10 5/8"
39JACO_PP_GU_12_12 34"
39JACO_PP_GU_14_10 7/8"

39JACO_PP_GU_14_14 7/8"-5/8"

Mastertubi.it/q?1146
VERSIONE IN DIAMETRO
KYNAR-PVDF TUBO N POLLICI

39JACO_KY_GU_04_04 1/4"

39JACO_KY_GU_05_05 5/16"

39JACO_KY_GU_06_06 38"

39JACO_KY_GU_08_08 112"

39JACO_KY_GU_10_10 5/8"

39JACO_KY_GU_12_12 34"

39JACO_KY_GU_14_10 7/8"

39JACO_KY_GU_14_14 7/8"-5/8"



VERSIONE IN
NYLON

39JACO_NY_GU_04 04
39JACO_NY_GU_05_05
39JACO_NY_GU_06_06
39JACO_NY_GU_08_08
39JACO_NY_GU_10_10
39JACO_NY_GU_12_12
39JACO_NY_GU_14_10

39JACO_NY_GU_14 14

VERSIONE IN
POLIPROPILENE

39JACO_PP_GU_06
39JACO_PP_GU_08
39JACO_PP_GU_10
39JACO_PP_GU_12
39JACO_PP_GU_16
39JACO_PP_GU_19

39JACO_PP_GU_22_16

39JACO_PP_GU_22

VERSIONE IN
KYNAR-PVDF

39JACO_KY_GU_06
39JACO_KY_GU_08
39JACO_KY_GU_10
39JACO_KY_GU_12
39JACO_KY_GU_16
39JACO_KY_GU_19

39JACO_KY_GU_22_16

39JACO_KY_GU_22

VERSIONE IN
NYLON

DIAMETRO
ESTERNO
TUBO IN POLLICI

1/4"

5/16"

3/8"

172"

5/8"

3/4"

7/8"

7/8"-5/8"

DIAMETRO
ESTERNO
TUBO METRICO
mm

6-6

8-8

10-10

12-12

16- 16

19-19

22-16

22-22

DIAMETRO
ESTERNO
TUBO METRICO
mm

6-6

8-8

10-10

12-12

16- 16

19-19

22-16

22-22

DIAMETRO
ESTERNO
TUBO METRICO



39JACO_NY_GU_06
39JACO_NY_GU_08
39JACO_NY_GU_10
39JACO_NY_GU_12
39JACO_NY_GU_16
39JACO_NY_GU_19

39JACO_NY_GU_22_16

39JACO_NY_GU_22

10-10

12-12

16 -16

19-19

22-16

22-22



